1

CONCURSO PÚBLICO  01/2024

Edital 01

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, no uso de suas atribuições torna público as NOTAS das

provas práticas para os cargos de AÇOUGUEIRO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS E TRATORISTA, aplicadas em 21 de julho de 2024, conforme ANEXO ÚNICO que

acompanha o presente Edital.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/844, preencher o formulário

próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 01 e 02/08/2024 das 09 às 16h.

Bebedouro, 31 de julho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP
Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2024 – Edital 01

NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS POR CARGO EM ORDEM ALFABÉTICA

101- AÇOUGUEIRO

Inscrição Candidato Nota

10354 AMON LINO SOVERNIGO 30,00

10531 EMERCEIA NATALY FERNANDES GOUVEA 30,00

103- MOTORISTA

Inscrição Candidato Nota

10098 ALESSANDRO RICIOLI   17,00

10014 ALESSANDRO RODRIGO CARNEIRO 30,00

10490 ALEXANDRE FÁBIO  0,00

10120 ALISSON FREDI ANTONINO  20,00

10360 ANDERSON RODRIGO VARRICHIO Ausente

10566 ANDRÉ BRUNO FELIX  10,00

10552 ANDRÉ LUIZ ALVES Ausente

10358 APARECIDA LURDES DE CAMPOS DOS SANTOS  0,00

10264 BRUNO CESAR VARRICHIO Ausente

10662 CAETANO ALCIDES CHELI Ausente

10422 CARLOS ALBERTO PERES  Ausente

10575 CASSIO RODRIGO MARQUES DOS SANTOS 14,00

10391 CLEBER JOSE FIDELIS 0,00

10346 CLENILSO CARLOS DE OLIVEIRA  Ausente

10417 CRISTIANE NUNES DANTAS SOARES 22,00

10012 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA DE ARAUJO 10,00

10426 DIEGO DE BRITO RANGEL 30,00

10306 EDER NUNES S ROCHA  30,00

10131 EDMILSON JOSÉ BELMIRO  30,00

10137 EDSON BASÍLIO DOS SANTOS JUSTINO  25,00

10526 EURIPEDES DONIZETE RIBEIRO PEREIRA 2,00

10104 EVERTON RODRIGUES COSTA 9,00

10546 FELIPE EDUARDO PEREIRA DE MOURA  22,00

10539 FRANKLIN FAVARETO DE ALMEIDA 9,00

10055 GLEICE JULIANA NUNES DA SILVA  22,00

10172 GUTIERREZ HENRIQUE BATISTA 17,00

10079 HITALO MATHEUS PEREIRA MESSIAS  14,00

10588 JEFERSON DA SILVA RODRIGUES 25,00

10007 JEISON RAFAEL MARSARO PEREIRA 20,00

10488 JESSICA APARECIDA DAS NEVES 0,00

10058 JHONATHAN PEREIRA 0,00

10034 JOÃO CARLOS ROCHA JÚNIOR 30,00

10370 JOSÉ ADRIANO DE OLIVEIRA  7,00

10319 JOSE EDUARDO GOMES 20,00

10276 JOSÉ RICARDO SANTOS  14,00

3

10090 JOSÉ WILKER MOTA SANTOS 30,00

10443 JULIO CESAR ALVES  0,00

10593 KAREN GONÇALVES GOMES  25,00

10221 LAERCIO SIMOES 30,00

10075 LEANDRO IESI DE OLIVEIRA Ausente

10388 LEANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA  Ausente

10356 LEONARDO FERNANDES Ausente

10092 LUCAS SANTOS DA SILVA VIDAL 25,00

10032 LUIZ CARLOS BARCELLOS LEITE 30,00

10302 LUIZ CESAR MELIM  10,00

10418 MARCELO MEIRELES Ausente

10198 MARCIO FERNANDES DE OLIVEIRA  0,00

10634 MARCIO ROBERTO VISICATTO  15,00

10132 MÁRCIO RODRIGO LEITE 30,00

10020 MARCOS ALBERO MARTINS 20,00

10117 MARCOS ANTONIO DE JESUS  30,00

10193 MARCOS FERNANDO BORGHI Ausente

10060 PAULO CESAR PEREIRA ALVES  10,00

10037 PAULO SERGIO FERREIRA JUNIOR  Ausente

10538 RENATO CESAR ROSA 10,00

10503 ROBSON FREIRE VILELA  0,00

10067 ROGERIO APARECIDO ANTONIO 20,00

10296 ROGÉRIO DE JESUS BOZADA 0,00

10569 RONISNEI RAMOS DO CARMO  12,00

10441 RUI CESAR PEREIRA 15,00

10177 SAMUEL PALMEIRA QUINA 0,00

10574 SANDRO APARECIDO DOS SANTOS 25,00

10408 VAGNER DOS REIS LOURENCO 22,00

10279 VALDEMIR PAULO SANTOS DA SILVA 4,00

10366 WAGNER POLETI 20,00

10345 WALDIR MESSIAS VIEIRA  4,00

10609 WANDERSON W APARECIDO TADEI  10,00

10482 WASHINGTON CARLOS RAIMUNDO GENTINI  9,00

10586 WILLIAN ALBERTO GOMES DA SILVA 4,00

10564 WILLIAN LUIZ RABELO 12,00

104- OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Inscrição Candidato Nota

10316 IAGOR SILVA FREITAS  Ausente

10237 WESLEI CARMO DOS SANTOS 25,00

106- TRATORISTA

Inscrição Candidato Nota

10317 IAGOR SILVA FREITAS  Ausente

10348 JOÃO BATISTA FERRARI 28,50